

Pachet accesorii de tevarie

I.D.: 89538581

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.561,97 RON - 3.561,97 RON

Descriere: 1 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 1" Buc 20.00 14.88 297.60 56.54 2 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 3/4" Buc 10.00 14.88 148.80 28.27 3 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 1 1/4" Buc 10.00 15.48 154.80 29.41 4 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 2" Buc 10.00 15.48 154.80 29.41 5 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 140 x 2 Buc 2.00 38.41 76.82 14.60 6 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 160 x 1 1/2 Buc 5.00 48.90 244.50 46.46 7 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 32 x 1" Buc 15.00 7.49 112.35 21.35 8 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 40 x 1" Buc 5.00 7.74 38.70 7.35 9 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 50 x 3/4" Buc 20.00 7.99 159.80 30.36 10 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 50 x 1 1/4" Buc 20.00 7.99 159.80 30.36 11 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 50 x 1 Buc 5.00 7.99 39.95 7.59 12 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 63 x 3/4 Buc 15.00 8.99 134.85 25.62 13 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 63 x 1 1/2" Buc 5.00 11.64 58.20 11.06 14 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 75 x 3/4" Buc 20.00 11.64 232.80 44.23 15 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 75 x 1 Buc 20.00 11.64 232.80 44.23 16 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 90 x 1 Buc 10.00 13.24 132.40 25.16 17 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 90 x 2" Buc 5.00 17.48 87.40 16.61 18 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 90 x 1 1/2" Buc 5.00 17.48 87.
